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MX Prestige Castellarano MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 95 FURLOTTI S. - Yamaha Migor T 5 1:56.591 16:23:41.142 6 1:57.537 16:26:52.813
1 250,503 16:16:08.297 6 1:59.875 16:25:41.017 7 2:28.413 16:29:21.226
5 2:40.985 16:18:49 282 7 2:02.376 16:27:43.393 8 1:57.968 16:31:19.194
3 156,496 16:20:45.778 8 1:57.298 16:29:40.691 9 3:03.910 16:34:23.104
4 2:24.157 16:23:09.935 9 2:31.954 16:32:12.645 10 2:19.688 16:36:42.792
< 1:55.708 16:25:05.643 10 1:57.455 16:34:10.100 1 1:58.463 16:38:41.255
6 3:41.705 16:28:47.348 1 1:57.618 16:36:07.718  po, 8- # 725 GORINI A. - KTM Lo ons
7 1:54.798 16:30:42.146 12 2:30.163 16:38:37.881 1 2:27.990 16:15:41.522
8 2:43.909 16:33:26.055  Po. 5 - # 3 CISLAGHI D. - KTM AR 2 2:02.134 16:17:43.656
9 2:23.897 16:35:49.952 1 2:54.681 16:16:36.850 3 2:08.297 16:19:51.953
10 1:56.546 16:37:46.498 2 2:00.270 16:18:37.120 4 2:00.013 16:21:51.966
Po. 2 - # 211 LAPUCCI N. - Yamaha oit. primo 3 2:23.202 16:21:00.322 5 3:04.891 16:24:56.857
1 2:52.127 16:16:54.603 4 1:57.799 16:22:58.121 6 1:57.741 16:26:54.598
5 1:55.947 16:18:50.550 5 2:36.309 16:25:34.430 7 2:31.572 16:29:26.170
3 2:39.108 16:21:29.658 6 2:35.290 16:28:09.720 8 1:59.177 16:31:25.347
. 155,612 16:23:25.300 7 3:25.112 16:31:34.832 9 2:29.700 16:33:55.047
< 932,162 16:25:57 462 8 1:57.183 16:33:32.015 10 2:27.051 16:36:22.098
6 1:55.450 16:27:52.912 9 2:25.890 16:35:57.905 11 2:00.585 16:38:22.683
7 3:24.583 16:31:17.495 10 2:11.022 16:38:08.927  po, 9. # 51 GROTHUES C. - Yamaha A
8 1:55.521 16:33:13.016  Ppo. 6 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha fgf'zf’;‘gg 1 3:09.552 16:16:56.410
9 2:28.308 16:35:41.324 1 2:16.876 16:15:23.240 2 2:00.174 16:18:56.584
10 1:55.676 16:37:37.000 2 2:13.059 16:17:36.299 3 2:34.785 16:21:31.369
Po. 3 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki 0 195 3 1:57.690 16:19:33.989 4 1:58.478 16:23:29.847
1 217,345 16:15:12.455 4 2:16.324 16:21:50.313 5 2:29.394 16:25:59.241
) 2:04.450 16:17:16.905 5 1:57.647 16:23:47.960 6 2:01.054 16:28:00.295
3 300,646 1620117 551 6 2:21.619 16:26:09.579 7 2:00.838 16:30:01.133
4 1:57.115 16:22:14.666 7 1:57.506 16:28:07.085 8 4:00.580 16:34:01.713
< 226,730 16:24:41.396 8 2:27.642 16:30:34.727 9 1:58.312 16:36:00.025
6 1:55.971 16:26:37.367 9 1:57.678 16:32:32.405 10 2:13.618 16:38:13.643
7 4:12.087 16:30:49.454 10 4:16.021 16:36:48.426
8 6:11.231 16:37:00.685 11 2:35.996 16:39:24.422
9 2:12.989 16:39:13.674  Ppo. 7 - # 26 BERTUZZI N. - KTM Lo 3
Po. 4 - # 144 LESIARDO M. - KTM S ! 2:35.939 16:15:49.729
1 2:21.442 16:15:25.012 2 1:59.951 16:17:49.680
) 913.513 16:17:38.525 3 2:38.996 16:20:28.676
3 1:57.815 16:19:36.340 4 1:58.632 16:22:27.308
4 2:08.211 16:21:44.551 5 2:27.968 16:24:55.276

Fastest lap: 1:54.798
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MX Prestige Castellarano MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 810 ADAMO A. - Honda f'(f,f;g_'r,"f 1 2:23.705 16:15:20.711 5 2:01.003 16:31:01.943
1 211194 16:15:19.366 2 2:02.884 16:17:23.595 6 2:41.176 16:33:43.119
5 2:20.490 16:17:39 856 3 2:56.708 16:20:20.303 7 2:00.475 16:35:43.594
3 343.914 16:21:23.770 4 2:00.129 16:22:20.432 8 2:33.095 16:38:16.689
4 2:00.875 16:23:24.645 5 3:10.753 16:25:31.185  pg 17. 4773 CROCI A. - Yamaha L0508
5 2:46.965 16:26:11.610 6 2:00.261 16:27:31.446 1 3:01.456 16:16:14.791
6 1:58.631 16:28:10.241 7 5:55.934 16:33:27.380 2 2:01.448 16:18:16.239
7 2:26.053 16:30:36.294 8 2:00.994 16:35:28.374 3 2:35.260 16:20:51.499
8 1:58.579 16:32:34.873 9 2:54.400 16:38:22.774 4 2:03.924 16:22:55.423
9 2:20.969 16:34:55.842  Ppo. 14 - # 393 MARTELLI T. - KTM fgf;z;; 5 2:48.983 16:25:44.406
10 1:58.349 16:36:54.191 1 3:05.193 16:16:38.744 6 2:00.507 16:27:44.913
11 1:58.924 16:38:53.115 2 2:02.375 16:18:41.119 7 2:40.003 16:30:24.916
Po.11-#722 MANTOVANI M. -Yamaha 05 798 3 231.216 16:21:12.335 8 3:27.702 16:33:32.618
1 251,008 16:16:08.814 4 2:05.672 16:23:18.007 9 2:23.516 16:36:16.134
) 2:03.489 16:18:12.303 5 2:01.590 16:25:19.597 10 2:02.498 16:38:18.632
3 2:01.882 16:20:14.185 6 3:37.814 16:28:57.411  p, 18 # 164 GUARISE I. - Husqvarna L0 933
4 2:27.262 16:22:41.447 7 2:00.220 16:30:57.631 1 2:30.706 16:15:15.489
5 2:30.204 16:25:11.651 8 2:17.337 16:33:14.968 2 2:05.789 16:17:21.278
6 1:59.744 16:27:11.395 9 2:00.665 16:35:15.633 3 5:04.288 16:22:25.566
7 2:44.255 16:29:55.650 10 2:15.950 16:37:31.583 a 2:01.131 16:24:26.697
8 1:59.526 16:31:55.176 1 2:01.366 16:39:32.949 5 2:36.915 16:27:03.612
9 2:35.525 16:34:30.701  Ppo, 15 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki f‘gspgg“; 6 2:01.361 16:29:04.973
10 1:59.700 16:36:30.401 1 5:06.114 16:18:38.839 7 3:49.623 16:32:54.596
11 2:21.399 16:38:51.800 2 2:02.984 16:20:41.823 8 2:24.012 16:35:18.608
Po. 12 - # 127 ULIVI M. - Yamaha fi(f)f:gzg 3 2:02.425 16:22:44.248 9 2:01.602 16:37:20.210
1 231451 16:15:39.671 4 2:14.487 16:24:58.735 10 2:21.800 16:39:42.010
2 2:03.600 16:17:43.271 > 2:00.637 16:26:59.372 po, 19- #314 LUMINA N. - Honda 06 985
3 2:28.308 16:20:11.579 6 2:23.071 16:29:22.443 1 2:23.112 16:15:29.419
4 2:00.648 16:22:12.227 7 2:00.383 16:31:22.826 2 5:04.886 16:20:34.305
5 1:59.738 16:24:11.965 8 3:11.605 16:34:34.431 3 2:39.130 16:23:13.435
6 2:23.496 16:26:35.461 9 2:10.029 16:36:44.460 4 2:01.187 16:25:14.622
7 2:00.188 16:28:35.649 10 2:01.399 16:38:45.859 5 2:15.020 16:27:29.642
8 2:01.947 16:30:37.596  Po. 16 - # 310 MANCUSO A. - KTM S 6 2:02.605 16:29:32.247
9 3:48.615 16:34:26.211 1 2:05.328 16:20:07.933 7 2:29.425 16:32:01.672
10 2:03.216 16:36:29.427 2 3:08.738 16:23:16.671 8 2:01.694 16:34:03.366
11 1:59.956 16:38:29.383 3 2:01.063 16:25:17.734 9 2:59.406 16:37:02.772
Po. 13 - # 888 DEGHI G. - KTM Jos ans 4 3:43.206 16:29:00.940 10 2:37.114 16:39:39.886

Fastest lap: 1:54.798
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 52 FOLLI N. - Yamaha fi(f)f;;;ng 2 2:21.338 16:17:56.570 6 2:55.240 16:28:22.660
1 236,009 16:17:00.614 3 2:03.101 16:19:59.671 7 2:06.548 16:30:29.208
5 2:01.912 16:19:02.526 4 2:35.661 16:22:35.332 8 2:33.825 16:33:03.033
3 2:32.571 16:21:35.097 5 2:01.967 16:24:37.299 9 2:04.506 16:35:07.539
a 2:01.337 16:23:36.434 6 2:44.972 16:27:22.271 10 2:33.734 16:37:41.273
5 2:24.757 16:26:01.191 7 2:17.083 16:29:39.354  pg_ 27 #450 FOSSI A. - Yamaha S
6 2:01.507 16:28:02.698 8 2:04.229 16:31:43.583 1 2:17.430 16:15:01.634
7 2:02.009 16:30:04.707 9 4:10.860 16:35:54.443 2 2:06.751 16:17:08.385
8 3:45.898 16:33:50.605 10 2:04.738 16:37:59.181 3 2:25.085 16:19:33.470
9 2:01.456 16:35:52.061  Po. 24 - # 601 CIOLA F. - KTM fg‘{’ggg 4 2:05.680 16:21:39.150
10 2:02.030 16:37:54.091 1 3:01.611 16:16:25.459 5 3:21.961 16:25:01.111
Po. 21 - # 57 ANTONIAZZI E. - KTM fi(f)fé'.’;ig‘; 2 2:19.340 16:18:44.799 6 2:04.960 16:27:06.071
1 2:29.212 16:15:21.526 3 2:02.647 16:20:47.446 7 4:04.630 16:31:10.701
5 2:03.659 16:17:25.185 4 2:23.307 16:23:10.753 8 2:18.857 16:33:29.558
3 2:04.643 16:19:29.828 5 2:02.398 16:25:13.151 9 2:05.716 16:35:35.274
4 2:24.134 16:21:53.962 6 3:36.031 16:28:49.182 10 2:49.017 16:38:24.291
5 2:03.117 16:23:57.079 7 2:02.637 16:30:51.819  pg, 28. # 187 GIORDANO F. - Yamaha oy
6 2:29.112 16:26:26.191 8 2:25.749 16:33:17.568 1 2:44.545 16:16:04.440
7 2:01.597 16:28:27.788 9 2:02.439 16:35:20.007 2 2:09.394 16:18:13.834
8 2:27.609 16:30:55.397 10 2:43.372 16:38:03.379 3 2:07.582 16:20:21.416
9 2:03.133 16:32:58.530  Po. 25 - # 727 BUSCA C. - Husquarna f'ggp;';“g 4 2:41.282 16:23:02.698
10 2:04.180 16:35:02.710 1 2:49.338 16:16:09.719 5 2:05.410 16:25:08.108
11 3:05.636 16:38:08.346 2 2:07.305 16:18:17.024 6 2:42.866 16:27:50.974
Po. 22 - # 89 BERTO T. - Yamaha fi(f)f;g;n; 3 2:36.005 16:20:53.029 7 2:05.997 16:29:56.971
1 2:21.205 16:15:25.638 4 2:04.209 16:22:57.238 8 2:29.198 16:32:26.169
) 2:13.540 16:17:39.178 5 4:41.292 16:27:38.530 9 2:05.231 16:34:31.400
3 2:03.750 16:19:42.968 6 2:31.009 16:30:09.539 10 2:06.803 16:36:38.203
4 2:02.387 16:21:45.355 7 2:04.074 16:32:13.613 11 2:49.795 16:39:27.998
5 2:01.890 16:23:47.245 8 2:23.517 16:34:37.130
6 3:57.122 16:27:44.367 2 2:15.264 46:36:52.394
. 2:03.750 16:29:48.117 10 2:04.790 16:38:57.184
8 2:04.620 16:31:52.737  Po. 26 - # 922 CIABATTI L. - Honda Lo von
9 2:04.622 16:33:57.359 1 2:50.442 16:16:30.102
10 2:02.231 16:35:59.590 2 2:05.027 16:18:35.129
11 2:19.313 16:38:18.903 3 2:32.885 16:21:08.014
Po. 23 - # 143 MUNARI M. - KTM S 4 2:13.892 46:23:21.906
1 2:29.317 16:15:35.232 5 2:05.514 16:25:27.420

Fastest lap: 1:54.798
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 123 CANTELE C. - Husqvarna VA 4 2:10.361 16:22:55.179
1 3:34.691 16:17:02.321 5 2:50.334 16:25:45.513
, 2:06.654 16:19:08.975 6 2:10.405 16:27:55.918
3 2:06.077 16:21:15.052 7 2:10.379 16:30:06.297
. 9:48.653 16:24:03.705 8 5:17.987 16:35:24.284
5 2:09.196 16:26:12.901 9 2:28.772 16:37:53.056
6 2:06.585 16:28:19.486  Ppo. 33 - # 523 D'ETTORRE M. - Honda e
7 2:06.394 16:30:25.880 1 2:32.441 16:15:43.082
8 3:52.563 16:34:18.443 2 2:21.882 16:18:04.964
9 2:07.177 16:36:25.620 3 2:26.021 16:20:30.985
10 2:07.450 16:38:33.070 4 2:11.764 16:22:42.749
Po. 30 - # 220 UNGARO M. - KTM fiff:g'; 5 2:49.836 16:25:32.585
1 3:00.622 16:16:19.755 6 4:28.397 16:30:00.982
,5 2:08.064 16:18:27.819 7 2:55.908 16:32:56.890
3 5:47139 16:2114.958 8 2:13.137 16:35:10.027
. 2:06.477 16:23.21.435 9 2:45.466 16:37:55.493
5 3:23.648 16:26:45.083
6 2:06.263 16:28:51.346
7 2:55.402 16:31:46.748
8 3:55.240 16:35:41.988
9 2:08.273 16:37:50.261
Po. 31 - # 79 RASPANTI M. - Yamaha Do
1 2:39.043 16:15:54.269
2 2:11.044 16:18:05.313
3 2:30.917 16:20:36.230
4 2:07.408 16:22:43.638
5 2:39.714 16:25:23.352
6 2:07.654 16:27:31.006
7 2:51.655 16:30:22.661
8 2:25.585 16:32:48.246
9 2:08.352 16:34:56.598
10 2:39.089 16:37:35.687
1 2:09.080 16:39:44.767
Po. 32 - # 42 CHIODA R. - Yamaha A
1 2:50.925 16:16:16.017
2 2:14.214 16:18:30.231
3 2:14.587 16:20:44.818

Fastest lap: 1:54.798
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